
 

 

Trenér basketbalu II 

Školení TB-II je obsahově zaměřeno na tréninkový proces dětí ve věku 11 až 15 

let, rozsah školení je 46 vyučovacích hodin. Úspěšný absolvent bude moci 

působit u družstev v minibasketbalových soutěžích U11 – U13, žákovské lize 

U14 a U15 a nadregionální lize U15, zároveň automaticky získá i licenci TVB.  

Zájemce o absolvování školení musí splňovat tyto podmínky: 

• věk 18 let (školení je možno absolvovat již od 16 let, ale trenérská licence 

bude úspěšnému absolventovi vystavena až po dovršení plnoletosti)  

• licence TB-I (školení je možno absolvovat podmínečně i bez této licence, 

ale s nutností absolvovat do 1 roku školení TB-I)  

Termíny:  

• I. blok 27. – 29. září 2024  

• II. blok 11. – 13. října 2024  

Harmonogram školení bude upřesněn.  

Cena: 4500,- Kč  

Pořadatel: ČBF OZČ  

Místo: Plzeň (první blok), druhý blok bude upřesněn 

Odborný garant: Tomáš Holešovský  

Organizační garant: Stanislav Marian, smarian@cz.basketball , 605 552 502   

Přihlášení musí proběhnout na výše uvedený email nejpozději do 15. 9. 2024. 

Následně Vám budou zaslány doplňující informace a registrační formulář. 

Konání školení je podmíněno přihlášením minimálního počtu 20 zájemců. 

mailto:smarian@cz.basketball

